
砺波地区病診連携がん診療連携カンファレンス

2026年3月19日（木）

19:00～20:00

共催: 砺波医師会 市立砺波総合病院 第一三共株式会社

座長

演者

日時 会場

※日本医師会生涯教育制度における0.5単位【 CC:55(肛門・会陰部痛) 】を取得予定です。

※本会は医師を対象としております。
※新型コロナウィルス感染拡大防止策として、以下を実施いたします
※ソーシャルディスタンスの確保、換気と消毒を徹底いたします。
※ご来場時にはマスクの着用、検温へのご協力をお願いいたします。37.5℃以上の場合は、参加をお断りさせていただきます。
※当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は、
医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供のために利用させていただきます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

レクチャー

症例検討

座長

演者

野﨑 善成 先生

又野 禎也 先生挨 拶

市立砺波総合病院
5階 カンファレンス室

19:00～19:30

19:30～20:00

『
』

市立砺波総合病院 血液内科 主任部長

「症例検討①」

いなむら医院 院長

大沢内科クリニック 院長

稲邑 克久 先生

大澤 謙三 先生

市立砺波総合病院 大腸・肛門外科 主任部長 田畑 敏 先生

市立砺波総合病院 循環器内科 主任部長

いなむら医院 院長 稲邑 克久 先生

直腸脱の診療－その経緯と現状ー
～がん疼痛管理の話題も含めて～

市立砺波総合病院 乳腺センター 部長「症例検討②」

鷹取 治 先生


